

Byggeservice ApS

Aakjærvej 13, 7870 Roslev

CVR-nr. 36 08 10 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

Kristian Jensen Skriver
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Byggeservice ApS
Aakjærvej 13
7870 Roslev

CVR-nr.: 36 08 10 07
Stiftet: 26. august 2014
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kristian Jensen Skriver

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af tømrer- og bygningsnedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 650 t.kr. mod 663 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet mere end 50% af selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning, at der kan ske forbedringer i driften de kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	650.345	662.638
3 Personaleomkostninger	-624.320	-624.769
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-18.700</u>	<u>-17.200</u>
Driftsresultat	7.325	20.669
Andre finansielle indtægter	4	8
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.108</u>	<u>-20.016</u>
Resultat før skat	1.221	661
Skat af årets resultat	<u>-575</u>	<u>-394</u>
Årets resultat	646	267
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>646</u>	<u>267</u>
Disponeret i alt	646	267

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.028	58.288
Materielle anlægsaktiver i alt	25.028	58.288
Anlægsaktiver i alt	25.028	58.288
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	160.000	142.800
Varebeholdninger i alt	160.000	142.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	323.216	292.331
Udsudte skatteaktiver	8.355	8.930
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	4.000
Andre tilgodehavender	76.188	56.733
Tilgodehavender i alt	409.759	361.994
Likvide beholdninger	688	0
Omsætningsaktiver i alt	570.447	504.794
Aktiver i alt	595.475	563.082

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	-36.550	-37.196
Egenkapital i alt	13.450	12.804
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	8.759
Leverandører af varer og tjenesteydelser	172.135	219.890
Anden gæld	409.890	321.629
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	582.025	550.278
Gældsforpligtelser i alt	582.025	550.278
Passiver i alt	595.475	563.082

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 7 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet mere end 50% af selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning, at der kan ske forbedringer i driften de kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.		
2. Særlige poster		
Selskabet har i regnskabsåret haft en gevinst ved salg af andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Disse er opført som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.		
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	504.692	509.317
Pensioner	45.000	49.007
Andre omkostninger til social sikring	7.466	7.670
Personaleomkostninger i øvrigt	67.162	58.775
	<u>624.320</u>	<u>624.769</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.108</u>	<u>20.016</u>
	<u>6.108</u>	<u>20.016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-37.196	-37.463
Årets overførte overskud eller underskud	<u>646</u>	<u>267</u>
	<u>-36.550</u>	<u>-37.196</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 35 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 39 måneder og en samlet restleasingydelse på 114 t.kr.